YACHT CLUB CALA DEI SARDI
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North Sardinia CHALLENGE - YCCDS
Match Race di Grado 4

Cala dei Sardi (OT), 1-2 aprile 2023

MODULO DI ISCRIZIONE

SKIPPER:

ID sailor:

CIRCOLO DI APPARTENENZA:

INDIRIZZO: CAP CITTA
TELEFONO:
LISTA EQUIPAGGIO
Cognome e Nome Ruolo Tessera e-mail (*)
FIV
1) Skipper
2)
3)
4)
5)

(*) Gli indirizzi e-mail saranno utilizzati per I'invio di comunicati e classifiche.

Accetto di sottopormi al Reg. di Regata di World Sailing, al Bando di Regata ed alle Istruzioni di Regata. Con questa dichiarazione
intendo inoltre sollevare da ogni responsabilita, come da Regola fondamentale 4 del RdR WS, I'Ente organizzatore, la FIV, il
Comitato di Regata e qualsiasi altra parte coinvolta nell’organizzazione della regata per danni alle cose o infortuni alle persone
che avvengano a causa delle regate prima, durante o dopo le stesse, cosi come citato nel punto 15 del Bando di Regata. Il

sottoscritto Skipper accetta le suddette condizioni con la sottoscrizione del modulo di iscrizione.

Data:

Firma:




